
 
 

Zarządzenie Nr 19/2006 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 09 lutego 2006 roku 
 
 
 
w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego 
oraz środków czystości dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bobolicach w tym 
zatrudnionych na stanowiskach obsługi. 
 
 Na podstawie art. 237 pkt 8 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (tekst 
jednolity Dz.U. z 1998 roku Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Ustala się normy przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 
roboczego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Ustala się normy przydziału środków czystości stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Zofii Białkowskiej – Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 92/2004 Burmistrza Bobolic z dnia 20.10.2004 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 84/2003 z dnia 26.06.2003 r. w sprawie norm przydziału środków 
ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków czystości dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bobolicach w tym zatrudnionych na stanowiskach robotniczych. 
Nabyte uprawnienia do korzystania ze środków ochrony indywidualnej i środków czystości 
zachowują swoja ważność do czasu upływu terminu ich wykorzystania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                 Załącznik nr 1 do 
                                                                                                  Zarządzenia Burmistrza Bobolic 
                                                                                                  Nr 19/2006 z dnia 09.02.2006 r. 
 

Normy 
przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Bobolicach zatrudnionych na niżej wymienionych stanowiskach: 
 

Stanowisko pracy lub 
wykonywana 
czynność 

Zakres wyposażenia Okres używalności Uwagi 

Stanowiska 
robotnicze: 
sprzątaczka 
 
 
 
 
 
 
 
Sprzątaczka-goniec 

- Chustka z tkaniny    
   syntetycznej 
-Fartuch z tkaniny 
  Syntetycznej 
- Trzewiki      
  profilaktyczne 
- Rękawice gumowe 
- Pas bezpieczeństwa 
 
 
- kurtka  ocieplana 
   przeciwdeszczowa 
- kurtka letnia tzw.   
   „wiatrówka” 
- teczka na listy 
- buty ocieplane 
przeciwdeszczowe  

    - 24 m-ce 
 
    - 24 m-ce 
 
    - 12 m-cy 
 
    -   2 m-ce 
    - wg instrukcji   
       Obsługi 
 
    - do zużycia 
 
    - do zużycia 
 
    - do zużycia 
    - 24 m-ce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- do kwoty 300,00 zł 
 
- do kwoty 150,00 zł 
 
- do kwoty 350,00 zł 
- do kwoty 150,00 zł 
 

Inspektor ds. 
gospodarki 
przestrzennej 

- kurtka 
- rękawice ochronne 
- buty gumowe 

- do zużycia 
- do zużycia 
- 36 m-cy 

- do kwoty 350,00 zł 
 
- do kwoty 250,00 zł 

Inspektor ds. OC i 
BHP 

- kurtka 
- rękawice ochronne 
- buty gumowe 
- fartuch roboczy 

- do zużycia 
- do zużycia 
- 36 m-cy 
- 24 m-ce 

- do kwoty 350,00 zł 
 
- do kwoty 250,00 zł 

Referent ds. 
gospodarczych i 
rolnictwa 

- kurtka 
- rękawice ochronne 
- buty gumowe 

- do zużycia 
- do zużycia 
- 36 m-cy 

- do kwoty 350,00 zł 
 
- do kwoty 250,00 zł 

Kierownik referatu 
infrastruktury, 
gospodarki 
przestrzennej i 
nieruchomości 

- kurtka ocieplana   
  zimowa 
- obuwie ochronne 

- do zużycia 
 
- 36 m-cy 

- do kwoty 350,00 zł 
 
- do kwoty 250,00 zł 

 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                               Załącznik nr 2 do 
                                                                                               Zarządzenia Burmistrza Bobolic 
                                                                                               Nr 19/2006 z dnia 09.02.2006 r. 
 
 
 

 
TABELA 

 
Norm przydziału środków czystości 

dla pracowników obsługi zatrudnionych 
w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 

 
 
Stanowisko Nazwa 

przysługującego 
towaru 

Norma Uwagi 

Pracownicy 
zatrudnieni na 
stanowiskach 
robotniczych 

- proszek do prania - 300 gram na 2 m-ce Tylko w przypadku 
samodzielnego 
prania odzieży 

 
Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach obsługi, przysługuje: 
 

1. Określony przydział środków czystości przysługuje pracownikom w formie rzeczowej 
lub wypłaconego ekwiwalentu stanowiącego równowartość normy x cena proszku 
„Bonux”. 

2. Ekwiwalent za należny przydział środków czystości wypłacany jest na żądanie 
pracownika  jednorazowo,  na początku roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


